

Restaurant Casa D'Antino A/S

Dronningens Tværgade 43
1302 København K
CVR nr. 14 38 84 78

Ekstern årsrapport for 2018
(28. regnskabsår)

Årsregnskabet er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den / 2019

dirigent

Selskabsoplysninger

CVR-nr.: 14388478
Hjemsted: København
Stiftet: 1. juli 1990
Regnskabsår: 2018

Direktion

Paolo Lolli

Bestyrelse

Paolo Lolli
Lotte Malene Lolli
Karen Munch

Revisor

ReviPoint Statsautoriserede Revisorer A/S
Ragnagade 7, 2100 København Ø
CVR-nr. 31 61 15 20

Indholdsfortegnelse

Påtegninger

Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	4
-------------------------	---

Årsregnskab 2018

Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	10
Balance.....	11
Noter	13

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at drive restaurationsvirksomhed.

Usædvanlige forhold

Der er ingen usædvanlige forhold.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der er ingen usikkerhed ved indregning eller måling.

Driftsrisici og finansielle risici

Der er ingen væsentlige risici og usikkerhedsfaktorer, ud over de normale for selskabets branche.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør kr. -999.263.

Egenkapitalen udgør kr. -1.881.547.

Årets resultat anses ikke som tilfredsstillende.

Selskabet har afstået restauranten primo regnskabsåret 2019, og har realiseret en større regnskabsmæssig avance, som er anvendt til indfrielse af selskabets kreditorer. Endvidere har kapitalejer givet henstand med afviklingen af gælden i 2019. På denne baggrund er årsregnskabet aflagt under forudsætning af fortsat drift.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse for 2018

	Note		2017
BRUTTOFORTJENESTE		123.028	655.959
Personaleomkostninger.....	2	-325.986	-861.658
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver		<u>-396.877</u>	<u>-116.050</u>
RESULTAT FØR FINANSIELLE POSTER		-599.835	-321.749
Andre finansielle indtægter		0	15.414
Øvrige finansielle omkostninger		<u>-110.210</u>	<u>-141.409</u>
RESULTAT FØR SKAT		-710.045	-447.744
Skat af årets resultat	3	<u>-289.218</u>	<u>96.294</u>
ÅRETS RESULTAT		<u><u>-999.263</u></u>	<u><u>-351.450</u></u>
 RESULTATDISPONERING:			
Overført resultat		-999.263	-351.450
Udbytte for regnskabsåret		<u>0</u>	<u>0</u>
Resultatdisponering i alt		<u><u>-999.263</u></u>	<u><u>-351.450</u></u>

Balance pr. 31. december 2018

AKTIVER	Note	31/12-17
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	0	40.674
Indretning af lejede lokaler	0	356.203
Materielle anlægsaktiver	0	396.877
Andre tilgodehavender	0	148.618
Finansielle anlægsaktiver	0	148.618
ANLÆGSAKTIVER	0	545.495
Handelsvarer	50.000	307.053
Varebeholdninger	50.000	307.053
Tilgodehavender fra salg af varer og tjenesteydelser	29.805	183.753
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	0	34.650
Tilgodehavender hos associerede virksomheder	0	265.163
Andre tilgodehavender	2.849	9.653
Udskudt skatteaktiv	407.528	643.940
Tilgodehavender	440.182	1.137.159
Likvide beholdninger	367.121	282.244
OMSÆTNINGSAKTIVER	857.303	1.726.456
AKTIVER	857.303	2.271.951

Balance pr. 31. december 2018

		Passiver	Note	31/12-17
Aktiekapital		800.000		800.000
Overført resultat		-2.681.547		-2.409.695
Forslag til udbytte for regnskabsåret		0		0
EGENKAPITAL	4	-1.881.547		-1.609.695
Anden gæld	5	0		977.171
Gæld til kapitalejer	5	1.142.621		1.140.222
Langfristede gældsforpligtelser		1.142.621		2.117.393
Leverandører af varer og tjenesteydelser		1.117.181		1.095.768
Gæld til tilknyttede virksomheder		10.198		0
Anden gæld		468.850		668.485
Kortfristede gældsforpligtelser		1.596.229		1.764.253
GÆLDSFORPLIGTELSER		2.738.850		3.881.646
PASSIVER		857.303		2.271.951
Usikkerhed vedrørende måling og kapitalberedskab	1			
Eventualforpligtelser	Ingen			
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	6			

Noter

1 Usikkerhed vedrørende måling og kapitalberedskab

Årsrapporten er aflagt under forudsætning om fortsat drift, idet selskabet har afstået restauranten primo 2019, og realiseret en større regnskabsmæssig avance, som er anvendt til afvikling af selskabets kreditorer. Endvidere har kapitalejer givet henstand med afvikling af gælden i regnskabsåret 2019.

2 Personaleomkostninger

2017

De samlede personaleomkostninger udgør:

Løn og gager	298.192	786.873
Pensioner	8.400	42.360
Andre omkostninger til social sikring m.v.	19.394	32.425
Personaleomkostninger i alt	<u>325.986</u>	<u>861.658</u>
Det gennemsnitlige antal ansatte andrager	<u>3</u>	

3 Skat af årets resultat

Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst	0	0
Årets regulering af udskudt skat	236.412	-96.294
Regulering af skat vedrørende tidligere år	52.806	0
Skat af årets resultat i alt	<u>289.218</u>	<u>-96.294</u>

Noter

4 Egenkapital	1/1-18	Koncern-tilskud	Forslag til årets resultatford.	31/12-18
Aktiekapital	800.000	-	-	800.000
Overført resultat	-2.409.695	727.411	-999.263	-2.681.547
Forslag til udbytte for regnskabsåret	<u>0</u>	<u>0</u>	<u>0</u>	<u>0</u>
I alt	<u><u>-1.609.695</u></u>	<u><u>727.411</u></u>	<u><u>-999.263</u></u>	<u><u>-1.881.547</u></u>
5 Langfristede gældsforpligtelser	31/12-18 Gæld i alt	Afdrag næste år	Restgæld efter 1 år	Restgæld efter 5 år
Gæld til kapitalejer	<u>1.142.621</u>	<u>0</u>	<u>1.142.621</u>	<u>0</u>
Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u><u>1.142.621</u></u>	<u><u>0</u></u>	<u><u>1.142.621</u></u>	<u><u>0</u></u>

6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for alt mellemværende med kreditor og Restaurant Casa D'Antino A/S er der stillet virksomhedspant på kr. 700.000. Virksomhedspantet omfatter lagerbeholdning, driftsinventar og driftsmateriel samt immaterielle rettigheder.